
Uchwała XVI/2122008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr XIII/162/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia
19 grudnia 2007 roku w sprawie stawek jednostkowych dotacji
przedmiotowych dla Gminnego zakładu Użyteczności Publicznej w
Dąbkach na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 174 ust. 1,3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.u. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi
zmianami) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1
w paragrafie 1 uchwały Nr Xlll/162/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia
19 grudnia 2007 roku w sprawie stawek jednostkowych dotacji
przedmiotowych dla Gminnego zakładu Użyteczności Publicznej w
Dąbkach na 2008 rok dodaje się punkt 10 o brzmieniu:

„10) sprzątanie terenów zielonych, parkowych, leśnych i poboczy dróg 0,26 zl/m2"

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


